

长地头村乡村振兴提升项目（花坪镇长
地头智慧停车场项目）工程

预 算 价

建 设 单 位： 涪江区花坪镇人民政府 (盖章)

编 制 单 位： 中康信息技术有限公司 (盖章)

年 月 日

工程名称：长地头村乡村振兴提升项目（花坪镇长地头智慧停车场项目）

预 算 价

预算价（小写）：

496657.65

（大写）：

肆拾玖万陆仟陆佰伍拾柒元陆角伍分

编 制 人：

审 核 人：

编 制 单 位：

法定代表人或其授权人：刘永涛

建 设 单 位：

法定代表人或其授权人：

编 制 时 间：



（造价专业人员签字及盖章）

（签字及盖章）

（盖章）

（签字或盖章）



（盖章）

（签字或盖章）



分部分项工程项目清单计价表

工程名称：长地头村乡村振兴提升项目（花坪镇长地头智慧停车场项目）

第 1 页 共 7 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | |
|------|--------------|----------------------------|---|------|---------|--------|-----------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 |
| | | 长地村乡村振兴提升项目（花坪镇长地头智慧停车场项目） | | | | | 429286.79 |
| | | 市政工程 | | | | | 429286.79 |
| | | 整个项目 | | | | | 429286.79 |
| | | 道路工程 | | | | | 309655.81 |
| 26 | 040101001020 | 场地清杂 | 1. 清表 2. 厚度:30cm 3. 其他:按设计图纸、技术需求书及施工规范要求综合考虑 | m2 | 5806.67 | 1.19 | 6909.94 |
| 27 | 040202015009 | 级配碎石 | 1. 级配碎石垫层 2. 厚度:100mm厚 3. 其他:按设计图纸、技术需求书及施工规范要求综合考虑 | m2 | 1728.92 | 22.09 | 38191.84 |
| 28 | 040203007016 | 水泥混凝土 | 1. 混凝土强度等级:C30混凝土 2. 厚度:25cm 3. 路面土工布养生 4. 其他:按设计图纸、技术需求书及施工规范要求综合考虑 | m2 | 1728.92 | 151.08 | 261205.23 |
| 29 | 040402018001 | 变形缝 | 1. 类别:横纵向缩缝 2. 材料品种、规格:沥青填缝 3. 其他:按设计图纸、技术需求书及施工规范要求综合考虑 | m | 291.2 | 11.5 | 3348.8 |
| | | 新建围墙 | | | | | 61530.93 |
| 本页小计 | | | | | | | 309655.81 |

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：长地头村乡村振兴提升项目（花坪镇长地头智慧停车场项目）

第 2 页 共 7 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | |
|------|--------------|-------|--|------|-------|-------|---------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 |
| 14 | 040101001018 | 挖一般土方 | 1. 土壤类别: 一、二类 2. 挖土深度: 综合考虑 3. 其他: 按设计图纸、技术需求书及施工规范要求综合考虑 | m3 | 84.73 | 7.3 | 618.53 |
| 15 | 040103002017 | 回填方 | 1. 密实度要求: 达到设计图纸要求 2. 填方材料品种: 素土回填 3. 其他: 按设计图纸、技术需求书及施工规范要求综合考虑 | m3 | 62.57 | 19.18 | 1200.09 |
| 16 | 040103003013 | 余方弃置 | 1. 废弃料品种: 土方 2. 机械装土自卸汽车运 3. 运距: 暂按5km, 具体以实际为准 4. 其他: 按设计图纸、技术需求书及施工规范要求综合考虑 | m3 | 34.2 | 19.85 | 678.87 |
| 17 | 040303001012 | 混凝土垫层 | 1. C20混凝土垫层 2. 其他: 按设计图纸、技术需求书及施工规范要求综合考虑 | m3 | 5.36 | 546 | 2926.56 |
| 本页小计 | | | | | | | 5424.05 |

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：长地头村乡村振兴提升项目（花坪镇长地头智慧停车场项目）

第 3 页 共 7 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | |
|------|--------------|--------|---|------|-------|--------|----------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 |
| 18 | 040303002009 | 混凝土基础梁 | 1. 部位: 混凝土基础梁 2. 混凝土强度等级: C25 3. 其他: 按设计图纸、技术需求书及施工规范要求综合考虑 | m3 | 3.15 | 449.05 | 1414.51 |
| 19 | 040303002010 | 混凝土压顶 | 1. 部位: 混凝土压顶 2. 混凝土强度等级: C20 3. 其他: 按设计图纸、技术需求书及施工规范要求综合考虑 | m3 | 5.82 | 425.79 | 2478.1 |
| 20 | 040305004017 | 砖柱 | 1. 部位: 砖柱 2. 材料品种、规格: Mu7.5砖砌体 3. 砂浆强度等级: MU7.5 4. 其他: 按设计图纸、技术需求书及施工规范要求综合考虑 | m3 | 10.3 | 564.31 | 5812.39 |
| 21 | 040305004018 | 砖砌体 | 1. 部位: 砖基础 2. 材料品种、规格: Mu7.5砖砌体 3. 砂浆强度等级: MU7.5 4. 其他: 按设计图纸、技术需求书及施工规范要求综合考虑 | m3 | 21.43 | 484.85 | 10390.34 |
| 本页小计 | | | | | | | 20095.34 |

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：长地头村乡村振兴提升项目（花坪镇长地头智慧停车场项目）

第 4 页 共 7 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | |
|------|--------------|---------|---|------|--------|---------|----------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 |
| 22 | 011201001006 | 水泥砂浆外墙面 | 1. 30厚1:2.5水泥砂浆 2. 其他:按设计图纸、技术需求书及施工规范要求综合考虑 | m2 | 257.4 | 41.65 | 10720.71 |
| 23 | 011201001007 | 乳胶漆刷面 | 1. 白色乳胶漆一底两面 2. 其他:按设计图纸、技术需求书及施工规范要求综合考虑 | m2 | 272.67 | 15.66 | 4270.01 |
| 24 | 040308001002 | 镀锌钢管栏杆 | 1. 栏杆材质、规格:30*30*1.2mm镀锌钢管 2. 20mm厚铸铁花饰 3. 深灰色氟碳漆 4. 其他:按设计图纸、技术需求书及施工规范要求综合考虑 | m | 70.62 | 275.17 | 19432.51 |
| 25 | 010515001004 | 现浇构件钢筋 | 1. 钢筋种类、规格:现浇构件圆钢 φ10内 2. 其他:按设计图纸、技术需求书及施工规范要求综合考虑 | t | 0.361 | 4399.74 | 1588.31 |
| | | 新建排水沟 | | | | | 38691.88 |
| 本页小计 | | | | | | | 36011.54 |

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：长地头村乡村振兴提升项目（花坪镇长地头智慧停车场项目）

第 5 页 共 7 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | |
|------|--------------|-------|---|------|--------|-------|---------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 |
| 5 | 040101002002 | 挖沟槽土方 | 1. 土壤类别:一、二类 2. 挖土深度:2m内 3. 其他:按设计图纸、技术需求书及施工规范要求综合考虑 | m3 | 120.56 | 8.24 | 993.41 |
| 6 | 040103002018 | 回填方 | 1. 密实度要求:达到设计图纸要求 2. 填方材料品种:原土回填 3. 其他:按设计图纸、技术需求书及施工规范要求综合考虑 | m3 | 94.1 | 19.18 | 1804.84 |
| 7 | 040103003014 | 余方弃置 | 1. 废弃料品种:土方 2. 机械装土自卸汽车运 3. 运距:暂按2km, 具体以实际为准 4. 其他:按设计图纸、技术需求书及施工规范要求综合考虑 | m3 | 58.9 | 13.88 | 817.53 |
| 8 | 040202015008 | 级配碎石 | 1. 级配碎石垫层 2. 厚度:150mm厚 3. 其他:按设计图纸、技术需求书及施工规范要求综合考虑 | m2 | 70.92 | 30.81 | 2185.05 |
| 本页小计 | | | | | | | 5800.83 |

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：长地头村乡村振兴提升项目（花坪镇长地头智慧停车场项目）

第 6 页 共 7 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | |
|------|--------------|-----------|--|------|--------|---------|----------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 |
| 9 | 010502027001 | 混凝土排水沟 | 1. C25混凝土排水沟 2. 其他:按设计图纸、技术需求书及施工规范要求综合考虑 | m | 78.8 | 175.53 | 13831.76 |
| 10 | 040203007015 | 混凝土垫层 | 1. C20混凝土垫层 2. 其他:按设计图纸、技术需求书及施工规范要求综合考虑 | m3 | 7.09 | 546 | 3871.14 |
| 11 | 060212015001 | 现浇混凝土构件钢筋 | 1. 钢筋种类、规格: 现浇构件螺纹钢箍筋Φ10内 2. 其他:按设计图纸、技术需求书及施工规范要求综合考虑 | t | 0.868 | 4722.59 | 4099.21 |
| 12 | 040308001001 | 水泥砂浆抹灰 | 1. 砂浆配合比: 20mm厚1: 3水泥砂浆, 加5%防水剂 2. 厚度: 20mm 3. 其他:按设计图纸、技术需求书及施工规范要求综合考虑 | m2 | 105.59 | 24.48 | 2584.84 |
| 本页小计 | | | | | | | 24386.95 |

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：长地头村乡村振兴提升项目（花坪镇长地头智慧停车场项目）

第 7 页 共 7 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | |
|------|--------------|--------------|---|------|---------|--------|-----------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 |
| 13 | 040501017001 | 成品球墨铸铁雨水篦子盖板 | 1. 部位:成品球墨铸铁雨水篦子 2. 混凝土强度等级:500*380*50mm 3. 其他:按设计图纸、技术需求书及施工规范要求综合考虑 | m | 78.8 | 107.92 | 8504.1 |
| | | 其他 | | | | | 19408.17 |
| 1 | 010505001001 | 垫层模板 | 1. 基础类型:垫层模板 2. 其他:按设计图纸、技术需求书及施工规范要求综合考虑 | m2 | 37.76 | 33.79 | 1275.91 |
| 2 | 010505002001 | 压顶模板 | 1. 基础类型:压顶模板 2. 其他:按设计图纸、技术需求书及施工规范要求综合考虑 | m | 110 | 43.11 | 4742.1 |
| 3 | 010505003001 | 基础梁模板 | 1. 模板形式:基础梁模板 2. 其他:按设计图纸、技术需求书及施工规范要求综合考虑 | m2 | 44 | 64.35 | 2831.4 |
| 4 | 010505003002 | 排水沟模板 | 1. 模板形式:基础梁模板 2. 其他:按设计图纸、技术需求书及施工规范要求综合考虑 | m2 | 195.424 | 54.03 | 10558.76 |
| | | | | | | | |
| 本页小计 | | | | | | | 27912.27 |
| 合计 | | | | | | | 429286.79 |

措施项目清单计价表

工程名称：长地头村乡村振兴提升项目（花坪镇长地头智慧停车场项目）

第 1 页 共 9 页

| 序号 | 项目编码 | 项 目 名 称 | 工作内容 | 价格 (元) | 备注 |
|----------|--------------|-----------------------------------|------|-----------|----|
| 1 | | 措施项目 | | 26362.43 | |
| 1.1 | | 建筑工程 | | | |
| 1.1.1 | 1 | 绿色施工安全防护措施费 | | | |
| 1.1.1.1 | WMSGCS000011 | 文明施工措施 | | | |
| 1.1.1.2 | HJBHCS000011 | 环境保护措施 | | | |
| 1.1.1.3 | LSSSCS000011 | 临时设施措施 | | | |
| 1.1.1.4 | AQSCCS000011 | 安全生产措施 | | | |
| 1.1.2 | 2 | 措施实施费用 | | | |
| 1.1.2.1 | WMGDZJF00007 | 文明工地增加费 | | | |
| 1.1.2.2 | DNASSG000005 | 洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费 | | | |
| 1.1.2.3 | DNASSGCC0002 | 洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费（模板拆除） | | | |
| 1.1.2.4 | YJSGZJ000012 | 夜间施工增加费 | | | |
| 1.1.2.5 | GGCSF0000009 | 赶工措施费 | | | |
| 1.1.2.6 | 2.6 | 综合脚手架 | | | |
| 1.1.2.7 | 2.7 | 靠脚手架安全挡板 | | | |
| 1.1.2.8 | 2.8 | 密目式安全网 | | | |
| 1.1.2.9 | 2.9 | 围尼龙编织布 | | | |
| 1.1.2.10 | 2.10 | 模板的支架 | | | |
| 1.1.2.11 | 2.11 | 施工现场围挡和临时占地围挡 | | | |
| 1.1.2.12 | 2.12 | 施工围挡照明 | | | |
| 1.1.2.13 | 2.13 | 临时钢管架通道 | | | |
| 1.1.2.14 | 2.14 | 独立安全防护挡板 | | | |
| 1.1.2.15 | 2.15 | 吊装设备基础 | | | |
| 1.1.2.16 | 2.16 | 防尘降噪绿色施工防护棚 | | | |
| 1.1.2.17 | 2.17 | 施工便道 | | | |
| 1.1.2.18 | 2.18 | 样板引路 | | | |
| 1.1.2.19 | 2.19 | 垂直运输工程 | | | |
| 1.1.2.20 | 2.20 | 材料及小型构件二次水平运输 | | | |
| 本页小计 | | | | | |

措施项目清单计价表

工程名称：长地头村乡村振兴提升项目（花坪镇长地头智慧停车场项目）

第 2 页 共 9 页

| 序号 | 项目编码 | 项 目 名 称 | 工作内容 | 价格 (元) | 备注 |
|-----------|--------------|-----------------------------------|------|-----------|----|
| 1.1.2.21 | 2.21 | 成品保护工程 | | | |
| 1.1.2.22 | 2.22 | 井点降水工程 | | | |
| 1.2 | | 装饰工程 | | 222.4 | |
| 1.2.1 | 1 | 绿色施工安全防护措施费 | | | |
| 1.2.1.1 | WMSGCS000012 | 文明施工措施 | | | |
| 1.2.1.2 | HJBHCS000012 | 环境保护措施 | | | |
| 1.2.1.3 | LSSSCS000012 | 临时设施措施 | | | |
| 1.2.1.4 | AQSCCS000012 | 安全生产措施 | | | |
| 1.2.2 | 2 | 措施实施费用 | | 222.4 | |
| 1.2.2.1 | WMGDZJF00006 | 文明工地增加费 | | | |
| 1.2.2.2 | DNASSG000004 | 洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费 | | | |
| 1.2.2.3 | DNASSGCC0001 | 洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费（模板拆除） | | | |
| 1.2.2.4 | YJSGZJ000011 | 夜间施工增加费 | | | |
| 1.2.2.5 | GGCSF0000008 | 赶工措施费 | | | |
| 1.2.2.6 | 2.6 | 综合脚手架 | | 222.4 | |
| 1.2.2.6.1 | 011601001006 | 脚手架 | | 222.4 | |
| 1.2.2.7 | 2.7 | 靠脚手架安全挡板 | | | |
| 1.2.2.8 | 2.8 | 密目式安全网 | | | |
| 1.2.2.9 | 2.9 | 围尼龙编织布 | | | |
| 1.2.2.10 | 2.10 | 模板的支架 | | | |
| 1.2.2.11 | 2.11 | 施工现场围挡和临时占地围挡 | | | |
| 1.2.2.12 | 2.12 | 施工围挡照明 | | | |
| 1.2.2.13 | 2.13 | 临时钢管架通道 | | | |
| 1.2.2.14 | 2.14 | 独立安全防护挡板 | | | |
| 1.2.2.15 | 2.15 | 吊装设备基础 | | | |
| 1.2.2.16 | 2.16 | 防尘降噪绿色施工防护棚 | | | |
| 1.2.2.17 | 2.17 | 施工便道 | | | |
| 1.2.2.18 | 2.18 | 样板引路 | | | |
| 本页小计 | | | | 222.4 | |

措施项目清单计价表

工程名称：长地头村乡村振兴提升项目（花坪镇长地头智慧停车场项目）

第 3 页 共 9 页

| 序号 | 项目编码 | 项 目 名 称 | 工作内容 | 价格 (元) | 备注 |
|----------|--------------|--|------|-----------|----|
| 1.2.2.19 | 2.19 | 垂直运输工程 | | | |
| 1.2.2.20 | 2.20 | 材料及小型构件二次水平运输 | | | |
| 1.2.2.21 | 2.21 | 成品保护工程 | | | |
| 1.2.2.22 | 2.22 | 井点降水工程 | | | |
| 1.3 | | 安装工程 | | | |
| 1.3.1 | 1 | 绿色施工安全防护措施费 | | | |
| 1.3.1.1 | WMSGCS000010 | 文明施工措施 | | | |
| 1.3.1.2 | HJBHCS000010 | 环境保护措施 | | | |
| 1.3.1.3 | LSSSCS000010 | 临时设施措施 | | | |
| 1.3.1.4 | AQSCCS000010 | 安全生产措施 | | | |
| 1.3.2 | 2 | 措施实施费用 | | | |
| 1.3.2.1 | WMGDZJF00005 | 文明工地增加费 | | | |
| 1.3.2.2 | ASGDSG000001 | 地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费 | | | |
| 1.3.2.3 | GJSJSG000001 | 管井内、竖井内、断面小于或等于 2m ² 隧道或洞内、封闭吊顶天棚内施工增加费 | | | |
| 1.3.2.4 | GGCSF0000007 | 赶工措施费 | | | |
| 1.3.2.5 | YJSGZJ000010 | 夜间施工增加费 | | | |
| 1.3.2.6 | 2.6 | 综合脚手架 | | | |
| 1.3.2.7 | 2.7 | 施工现场围挡和临时占地围挡 | | | |
| 1.3.2.8 | 2.8 | 施工围挡照明 | | | |
| 1.3.2.9 | 2.9 | 防尘降噪绿色施工防护棚 | | | |
| 1.3.2.10 | 2.10 | 施工便道 | | | |
| 1.3.2.11 | 2.11 | 样板引路 | | | |
| 1.4 | | 市政工程 | | 26140.03 | |
| 1.4.1 | 1 | 绿色施工安全防护措施费 | | 26140.03 | |
| 1.4.1.1 | WMSGCS000009 | 文明施工措施 | | 5228.01 | |
| 1.4.1.2 | HJBHCS000009 | 环境保护措施 | | 4752.73 | |
| 1.4.1.3 | LSSSCS000009 | 临时设施措施 | | 6178.55 | |
| 本页小计 | | | | 16159.29 | |

措施项目清单计价表

工程名称：长地头村乡村振兴提升项目（花坪镇长地头智慧停车场项目）

第 4 页 共 9 页

| 序号 | 项目编码 | 项 目 名 称 | 工作内容 | 价格 (元) | 备注 |
|----------|--------------|---------------|------|-----------|----|
| 1.4.1.4 | AQSCCS000009 | 安全生产措施 | | 9980.74 | |
| 1.4.2 | 2 | 措施实施费用 | | | |
| 1.4.2.1 | WMGDZJF00004 | 文明工地增加费 | | | |
| 1.4.2.2 | YJSGZJ000009 | 夜间施工增加费 | | | |
| 1.4.2.3 | GGCSF0000006 | 赶工措施费 | | | |
| 1.4.2.4 | 2.4 | 综合脚手架 | | | |
| 1.4.2.5 | 2.5 | 靠脚手架安全挡板 | | | |
| 1.4.2.6 | 2.6 | 围尼龙编制布 | | | |
| 1.4.2.7 | 2.7 | 桥梁支架 | | | |
| 1.4.2.8 | 2.8 | 施工现场围挡和临时占地围挡 | | | |
| 1.4.2.9 | 2.9 | 施工围挡照明 | | | |
| 1.4.2.10 | 2.10 | 独立安全防护挡板 | | | |
| 1.4.2.11 | 2.11 | 吊装设备基础 | | | |
| 1.4.2.12 | 2.12 | 围堰工程 | | | |
| 1.4.2.13 | 2.13 | 材料二次运输 | | | |
| 1.4.2.14 | 2.14 | 井点降水工程 | | | |
| 1.4.2.15 | 2.15 | 施工护栏 | | | |
| 1.4.2.16 | 2.16 | 监测量控工程 | | | |
| 1.5 | | 园林绿化工程 | | | |
| 1.5.1 | 1 | 绿色施工安全防护措施费 | | | |
| 1.5.1.1 | WMSGCS000008 | 文明施工措施 | | | |
| 1.5.1.2 | HJBHCS000008 | 环境保护措施 | | | |
| 1.5.1.3 | LSSSCS000008 | 临时设施措施 | | | |
| 1.5.1.4 | AQSCCS000008 | 安全生产措施 | | | |
| 1.5.2 | 2 | 措施实施费用 | | | |
| 1.5.2.1 | WMGDZJF00003 | 文明工地增加费 | | | |
| 1.5.2.2 | YJSGZJ000008 | 夜间施工增加费 | | | |
| 1.5.2.3 | GGCSF0000005 | 赶工措施费 | | | |
| 1.5.2.4 | 2.4 | 外墙立体绿化综合脚手架 | | | |
| 1.5.2.5 | 2.5 | 施工现场围挡和临时占地围挡 | | | |
| 1.5.2.6 | 2.6 | 施工围挡照明 | | | |
| 本页小计 | | | | 9980.74 | |

措施项目清单计价表

工程名称：长地头村乡村振兴提升项目（花坪镇长地头智慧停车场项目）

第 5 页 共 9 页

| 序号 | 项目编码 | 项 目 名 称 | 工作内容 | 价格 (元) | 备注 |
|----------|--------------|--------------|------|-----------|----|
| 1.5.2.7 | 2.7 | 施工便道 | | | |
| 1.5.2.8 | 2.8 | 样板引路 | | | |
| 1.5.2.9 | 2.9 | 二次水平运输 | | | |
| 1.5.2.10 | 2.10 | 垂直运输 | | | |
| 1.5.2.11 | 2.11 | 坡地脚手架 | | | |
| 1.5.2.12 | 2.12 | 树木保护 | | | |
| 1.5.2.13 | 2.13 | 大型机械设备进出场及安拆 | | | |
| 1.6 | | 轨道工程 | | | |
| 1.6.1 | 1 | 绿色施工安全防护措施费 | | | |
| 1.6.1.1 | WMSGCS000007 | 文明施工措施 | | | |
| 1.6.1.2 | HJBHCS000007 | 环境保护措施 | | | |
| 1.6.1.3 | LSSSCS000007 | 临时设施措施 | | | |
| 1.6.1.4 | AQSCCS000007 | 安全生产措施 | | | |
| 1.6.2 | 2 | 措施实施费用 | | | |
| 1.6.2.1 | WMDZJF00002 | 文明工地增加费 | | | |
| 1.6.2.2 | YJSGZJ000007 | 夜间施工增加费 | | | |
| 1.6.2.3 | GGCSF0000004 | 赶工措施费 | | | |
| 1.6.2.4 | 2.4 | 综合脚手架 | | | |
| 1.6.2.5 | 2.5 | 靠脚手架安全挡板 | | | |
| 1.6.2.6 | 2.6 | 独立安全防护挡板 | | | |
| 1.6.2.7 | 2.7 | 围尼龙编制布 | | | |
| 1.6.2.8 | 2.8 | 现场围挡、围墙 | | | |
| 1.6.2.9 | 2.9 | 防尘降噪绿色施工防护棚 | | | |
| 1.6.2.10 | 2.10 | 大型机械设备进出场费用 | | | |
| 1.6.2.11 | 2.11 | 其他费用 | | | |
| 1.7 | | 轨道工程-安装 | | | |
| 1.7.1 | 1 | 绿色施工安全防护措施费 | | | |
| 1.7.1.1 | WMSGCS000006 | 文明施工措施 | | | |
| 1.7.1.2 | HJBHCS000006 | 环境保护措施 | | | |
| 1.7.1.3 | LSSSCS000006 | 临时设施措施 | | | |
| 本页小计 | | | | | |

措施项目清单计价表

工程名称：长地头村乡村振兴提升项目（花坪镇长地头智慧停车场项目）

第 6 页 共 9 页

| 序号 | 项目编码 | 项 目 名 称 | 工作内容 | 价格 (元) | 备注 |
|---------|--------------|------------------------------|------|-----------|----|
| 1.7.1.4 | AQSCCS000006 | 安全生产措施 | | | |
| 1.7.2 | 2 | 措施实施费用 | | | |
| 1.7.2.1 | WMGDZJF00001 | 文明工地增加费 | | | |
| 1.7.2.2 | GGCSF0000003 | 赶工措施费 | | | |
| 1.7.2.3 | YJSGZJ000006 | 夜间施工增加费 | | | |
| 1.7.2.4 | 2.4 | 综合脚手架 | | | |
| 1.7.2.5 | 2.5 | 施工现场围挡和临时占地围挡 | | | |
| 1.7.2.6 | 2.6 | 施工围挡照明 | | | |
| 1.7.2.7 | 2.7 | 施工便道 | | | |
| 1.7.2.8 | 2.8 | 防尘降噪绿色施工防护棚 | | | |
| 1.7.2.9 | 2.9 | 样板引路 | | | |
| 1.8 | | 古驿道工程 | | | |
| 1.8.1 | 1 | 绿色施工安全防护措施费 | | | |
| 1.8.1.1 | WMSGCS000005 | 文明施工措施 | | | |
| 1.8.1.2 | HJBHCS000005 | 环境保护措施 | | | |
| 1.8.1.3 | LSSSCS000005 | 临时设施措施 | | | |
| 1.8.1.4 | AQSCCS000005 | 安全生产措施 | | | |
| 1.8.2 | 2 | 措施实施费用 | | | |
| 1.8.2.1 | YJSGZJ000005 | 夜间施工增加费 | | | |
| 1.8.2.2 | DNASSG000003 | 在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费 | | | |
| 1.8.2.3 | 2.3 | 综合脚手架 | | | |
| 1.8.2.4 | 2.4 | 靠脚手架安全挡板 | | | |
| 1.8.2.5 | 2.5 | 独立安全防护挡板 | | | |
| 1.8.2.6 | 2.6 | 围尼龙编织布 | | | |
| 1.8.2.7 | 2.7 | 现场围挡围墙 | | | |
| 1.9 | | 传统建筑工程 | | | |
| 1.9.1 | 1 | 绿色施工安全防护措施费 | | | |
| 1.9.1.1 | WMSGCS000004 | 文明施工措施 | | | |
| 1.9.1.2 | HJBHCS000004 | 环境保护措施 | | | |
| 1.9.1.3 | LSSSCS000004 | 临时设施措施 | | | |
| 本页小计 | | | | | |

措施项目清单计价表

工程名称：长地头村乡村振兴提升项目（花坪镇长地头智慧停车场项目）

第 7 页 共 9 页

| 序号 | 项目编码 | 项 目 名 称 | 工作内容 | 价格 (元) | 备注 |
|-----------|--------------|------------------------------|------|-----------|----|
| 1.9.1.4 | AQSCCS000004 | 安全生产措施 | | | |
| 1.9.2 | 2 | 措施实施费用 | | | |
| 1.9.2.1 | DNASSG000002 | 在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费 | | | |
| 1.9.2.2 | YJSGZJ000004 | 夜间施工增加费 | | | |
| 1.9.2.3 | 2.3 | 综合脚手架 | | | |
| 1.9.2.4 | 2.4 | 靠脚手架安全挡板 | | | |
| 1.9.2.5 | 2.5 | 独立安全防护挡板 | | | |
| 1.9.2.6 | 2.6 | 围尼龙编织布 | | | |
| 1.9.2.7 | 2.7 | 现场围挡围墙 | | | |
| 1.9.2.8 | 2.8 | 材料二次运输 | | | |
| 1.9.2.9 | 2.9 | 成品保护工程 | | | |
| 1.10 | | 市政设施养护维修工程 | | | |
| 1.10.1 | 1 | 绿色施工安全防护措施费 | | | |
| 1.10.1.1 | WMSGCS000003 | 文明施工措施 | | | |
| 1.10.1.2 | HJBHCS000003 | 环境保护措施 | | | |
| 1.10.1.3 | LSSSCS000003 | 临时设施措施 | | | |
| 1.10.1.4 | AQSCCS000003 | 安全生产措施 | | | |
| 1.10.2 | 2 | 措施实施费用 | | | |
| 1.10.2.1 | YJSGZJ000003 | 夜间施工增加费 | | | |
| 1.10.2.2 | 2.2 | 靠脚手架安全挡板 | | | |
| 1.10.2.3 | 2.3 | 围尼龙编制布 | | | |
| 1.10.2.4 | 2.4 | 桥梁支架 | | | |
| 1.10.2.5 | 2.5 | 施工现场围挡和临时占地围挡 | | | |
| 1.10.2.6 | 2.6 | 施工围挡照明 | | | |
| 1.10.2.7 | 2.7 | 独立安全防护挡板 | | | |
| 1.10.2.8 | 2.8 | 吊装设备基础 | | | |
| 1.10.2.9 | 2.9 | 围堰工程 | | | |
| 1.10.2.10 | 2.10 | 材料二次运输 | | | |
| 1.10.2.11 | 2.11 | 井点降水工程 | | | |
| 1.10.2.12 | 2.12 | 施工护栏 | | | |
| 1.10.2.13 | 2.13 | 监测量控工程 | | | |
| 本页小计 | | | | | |

措施项目清单计价表

工程名称：长地头村乡村振兴提升项目（花坪镇长地头智慧停车场项目）

第 8 页 共 9 页

| 序号 | 项目编码 | 项 目 名 称 | 工作内容 | 价格 (元) | 备注 |
|-----------|--------------|-----------------------------|------|-----------|----|
| 1.11 | | 管廊安装工程 | | | |
| 1.11.1 | 1 | 绿色施工安全防护措施费 | | | |
| 1.11.1.1 | WMSGCS000002 | 文明施工措施 | | | |
| 1.11.1.2 | HJBHCS000002 | 环境保护措施 | | | |
| 1.11.1.3 | LSSSCS000002 | 临时设施措施 | | | |
| 1.11.1.4 | AQSCCS000002 | 安全生产措施 | | | |
| 1.11.2 | 2 | 措施实施费用 | | | |
| 1.11.2.1 | WMDZJ000002 | 文明工地增加费 | | | |
| 1.11.2.2 | YJSGZJ000002 | 夜间施工增加费 | | | |
| 1.11.2.3 | GGCSF000002 | 赶工措施费 | | | |
| 1.11.2.4 | 2.4 | 施工现场围挡和临时占地围挡 | | | |
| 1.11.2.5 | 2.5 | 临时钢管架通道 | | | |
| 1.11.2.6 | 2.6 | 独立安全防护挡板 | | | |
| 1.11.2.7 | 2.7 | 吊装设备基础 | | | |
| 1.11.2.8 | 2.8 | 防尘降噪绿色施工防护棚 | | | |
| 1.11.2.9 | 2.9 | 施工便道 | | | |
| 1.11.2.10 | 2.10 | 样板引路 | | | |
| 1.12 | | 管廊建筑工程 | | | |
| 1.12.1 | 1 | 绿色施工安全防护措施费 | | | |
| 1.12.1.1 | WMSGCS000001 | 文明施工措施 | | | |
| 1.12.1.2 | HJBHCS000001 | 环境保护措施 | | | |
| 1.12.1.3 | LSSSCS000001 | 临时设施措施 | | | |
| 1.12.1.4 | AQSCCS000001 | 安全生产措施 | | | |
| 1.12.2 | 2 | 措施实施费用 | | | |
| 1.12.2.1 | WMDZJ000001 | 文明工地增加费 | | | |
| 1.12.2.2 | DNASSG000001 | 洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费 | | | |
| 1.12.2.3 | YJSGZJ000001 | 夜间施工增加费 | | | |
| 1.12.2.4 | GGCSF000001 | 赶工措施费 | | | |
| 1.12.2.5 | 2.5 | 综合脚手架 | | | |
| 1.12.2.6 | 2.6 | 靠脚手架安全挡板 | | | |
| 本页小计 | | | | | |

措施项目清单计价表

工程名称：长地头村乡村振兴提升项目（花坪镇长地头智慧停车场项目）

第 9 页 共 9 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称：长地头村乡村振兴提升项目
(花坪镇长地头智慧停车场项目)

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项目名称 | 暂估（暂定）金 额（元） | 结算（确定） 金额（元） | 调整金额± （元） | 备注 |
|--------|------------|-----------------|-----------------|--------------|---------------|
| 1 | 暂列金额 | | | | 详见本标准表E. 4. 2 |
| 2 | 专业工程暂估价 | | | | 详见本标准表E. 4. 3 |
| 3 | 计日工 | | | | 详见本标准表E. 4. 4 |
| 4 | 总承包服务费 | | | | 详见本标准表E. 4. 5 |
| 5 | 合同中约定的其他项目 | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| 合 计 | | | | | - |

暂列金额明细表

工程名称：长地头村乡村振兴提升项目（花坪镇长地头智慧停车场项目）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

专业工程暂估价明细表

工程名称长地头村乡村振兴提升项目
(花坪镇长地头智慧停车场项目)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税计价表

工程名称：长地头村乡村振兴提升项目（花坪镇长地头智慧停车场项目）

第 1 页 共 1 页

[illegible]